ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.04.2016

                          № 21
	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайство руководителя МКУ ЕДДС ГО Нижняя Салда П.В. Рыбина о награждении Благодарственным письмом главы городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       I. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного самоуправления наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

- Кувшинова Алексея Андреевича, оперативного дежурного муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Нижняя Салда».
Глава городского округа

           Е.В.Матвеева